
ZARZĄDZENIE Nr   6/U/2010 
Burmistrza Czaplinka  
z dnia 1 marca 2010 r. 

 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Czaplinku  
 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje:  
 
 

§ 1 
 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Czaplinku stanowiącym załącznik  
do Zarządzenia Nr 14/U/08 Burmistrza Miasta i Gminy Czaplinek z dnia 1 lipca 2008 r. w sprawie 
nadania Urzędowi Miasta i Gminy w Czaplinku Regulaminu Organizacyjnego, wprowadzam następujące 
zmiany: 
1) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
2) Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 1A/U/2009 Burmistrza Miasta i Gminy Czaplinek z dnia 9 stycznia 2009 r. 
 w sprawie  zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Czaplinku.  

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 


